

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Sopimus pirkanmaan ely-keskuksen kanssa kantatien 65 enqvistinkadun liittymän siirtoa koskevan tiesuunnitelman laatimisesta****TRE:2398/10.02.01/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Katri Naulo, puh. 040 801 6003, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Suunnittelupäällikkö Jouni Sivenius, puh. 041 730 4296, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Liitteenä oleva sopimus Pirkanmaan ELY-keskuksen kanssa Kt 65 Enqvistinkadun liittymän siirtoa koskevan tiesuunnitelman laatimisesta hyväksytään.

**Perustelut**

Hiedanrannan alueella on vireillä asemakaavamuutos (asemakaava nro 8862). Kaavan tavoitteena on Enqvistinkadun, Paasikiventien ja Hiedanrannan liikennejärjestelyjen muuttaminen niin, että kaava-alueen järjestelyt mahdollistavat Hiedanrannan ydinkeskustan I vaiheen kehittämisen laaditun yleissuunnitelman tavoitteiden mukaisesti.

Enqvistinkadun muuttuvat katujärjestelyt siirtävät sen liittymän Paasikiventiehen nykyistä sijaintia idemmäksi. Uusi liittymäratkaisu edellyttää myös Paasikiventielle kääntymiskaistajärjestelyjä. Paasikiventie osana kantatietä 65 on maantie, johon kohdistuvat muutokset edellyttävät lain liikennejärjestelmästä ja maanteistä mukaista tiesuunnitelmaa.

Sopimus koskee tiesuunnitelman laatimista Paasikiventien Enqvistinkadun liittymän siirrosta. Tampereen kaupunki vastaa sopimuksen mukaan suunnitelman laatimisesta ja siihen liittyvistä kustannuksista. Tiesuunnitelman laatimisen kustannusarvio on 70 000 euroa.

Sopimus on asian liitteenä ja arkistoitu.

**Tiedoksi**

Jouni Sivenius, Riikka Rahkonen, Pekka Stenman, Milko Tietäväinen

Liitteet:

1 Suunnittelusopimus Kt 65 Enqvistinkadun liittymän siirto Tampere allekirjoitettu

**Allekirjoitus**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Ympäristö- ja kehitysjohtaja Kari Kankaala (Johtajan 1. varahenkilö)

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 29.12.2021:

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 29.12.2021.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Kaupunginhallitus

Tampere

29.12.2021

Katri Naulo

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 128

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Johtaja, kaupunkiympäristön palvelualue

**Ote viranhaltijapäätöksestä**

29.12.2021

4 (4)

**§ 128**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.